vertė neviršija 50 procentų pradinės Sutarties vertės, todėl Sutarties sąlygų keitimas neprieštarauja

Viešųjų pirkimų įstatymo 89 ir 17 str.

ŠALYS SUDARĖ ŠĮ SUSITARIMĄ, KURIUO SUSITARĖ:

1. Numatyti, kad Tiekėjas suteiks Papildomas paslaugas, nurodytas šio susitarimo (C), kurių bendra

vertė neviršys 16 600,00 Eur (šešiolika tūkstančių šešių šimtų eurų, 0 ct) be PVM, PVM suma

3 486,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai), Papildomų paslaugų kaina

su PVM 20 086,00 Eur (dvidešimt tūkstančių aštuoniasdešimt šeši eurai).

2. Numatyti, kad Tiekėjas, iš anksto raštu suderinęs su Užsakovu, gali suteikti papildomas paslaugas,

aprašytas šio susitarimo (E) pagal Sutartyjeumatytus įkainius,kurių bendra vertė neviršys

3 400,00 Eur (trys tūkstančiai keturi šimtai eurų, 0 ct) be PVM, PVM suma 714,00 Eur (septyni

šimtai keturiolika eurų, 0 ct), 4 114,00 Eur (keturi tūkstančiai vienas šimtas keturiolika eurų, 0 ct)

su PVM.

3. Pakeisti Sutarties 7 punkte numatytą Sutarties pradinę vertę į 2 849 180,00 Eur (du milijonai

aštuoni šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt eurų, 0 ct) be PVM,

PVM suma 598 327,80 Eur (penki šimtai devyniasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai dvidešimt

septyni eurai, 80 ct), 3 447 507,80 Eur (trys milijonai keturi šimtai keturiasdešimt septyni

tūkstančiai penki šimtai septyni eurai, 80 ct) su PVM.

4. Tiekėjas įsipareigoja ne vėliau kaip per 5 (penkias) darbo dienas pervesti 5 proc. (1 000,00 Eur)

dydžio užstatą, skaičiuojamą nuo šio susitarimo 1 ir 2 punkte nurodytos bendros sumos, į VšĮ

Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centro sąskaitą Nr.